

znak: BAG.261.11.44.2015

Warszawa, 25 listopada 2015 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w Centrali NFZ”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PUF) Wykonawca musi zainstalować 11 szt. trzymaczy elektromagnetycznych, związku z tym prosimy o dokładne sprecyzowanie które drzwi należy wyposażyć w trzymacze?

Odpowiedź:

W celu dokładnego wskazania drzwi, które należy wyposażyć w trzymacze elektroniczne, Zamawiający zaleca (zgodnie z pkt 3 ppkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia) przeprowadzenie wizji lokalnej przyszłego terenu budowy.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne sprecyzowanie miejsc instalacji trzech stanowiska systemu wizualizacji.

Odpowiedź:

Miejsce instalacji trzech stanowisk systemu wizualizacji to pokój 1.03 w pawilonie, pokój 1.16 w budynku głównym oraz punkt ochrony przy wejściu głównym do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o przekazanie informacji dotyczącej podziału budynku na strefy pożarowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ, Centrala NFZ jest właścicielem części powierzchni biurowej budynku Colosseum oraz części później dobudowanego do niego pawilonu. Obie części są oddzielnymi strefami pożarowymi. Budynek Zamawiającego podzielony jest na dwie strefy pożarowe: pawilon oraz budynek główny.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada scenariusz pożarowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada scenariusza pożarowego. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ Wykonawca zobowiązany jest przygotować scenariusz pożarowy dla obiektu.

Pytanie 5:

W programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU), pkt 2.3 Wymagania dot. urządzeń i materiałów zostały wymienione charakterystyczne cechy jakie powinny spełniać urządzenia systemu sygnalizacji pożaru. Opis wskazuje na zastosowanie systemu Polon 6000. Czy w związku z tym na obiekcie istnieje już częściowo ten system?

Odpowiedź:

W obiekcie Zamawiającego istnieje system TELSAP 2100 Polon Alfa.



Dorota Brymas

Przewodnicząca Komisji Przetargowej